
 

 

UCHWAŁA NR XVIII.103.2020 

RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE 

z dnia 14 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz.713) art. 212, 214, 215, 222, 235- 237,258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r.  poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XV.93.2020 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 20 stycznia 2020 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, zmienionej Uchwałą Nr XVI.96.2020 z dnia 10 lutego 2020 r., Nr 

XVII.101.2020 z dnia 22 kwietnia 2020 r. oraz Zarządzeniem Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie 

S.0050.3.2020 z dnia 21 stycznia 2020 r., S.0050.7.2020 z dnia 30 stycznia 2020 r., S.0050.11.2020 z dnia 

14 lutego 2020 r., S.0050.14.2020 z dnia 28 lutego 2020 r., S.0050.20.2020 z dnia 19 marca 2020 r., 

S.0050.23.2020 z dnia 30 marca 2020 r., Nr S.0050.26.2020 z dnia 16 kwietnia 2020 r., S.0050.27.2020 z dnia 

28 kwietnia 2020 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1  zmienia się dochody budżetu gminy na 2020 rok, w tym: 

᠆ dokonuje się przesunięcia w dochodach bieżących budżetu,  w tym: zmniejsza się środki z UE o kwotę  

6 866,86 zł do kwoty 460 942,38 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały, zmieniającym treść 

załącznika  Nr 1 do uchwały budżetowej;   

2) w § 2  ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2020 rok o kwotę  - 44 254,58 zł do kwoty  

– 20 364 905,51 zł,  z tego: 

᠆ zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 16 077 899,12 zł  

᠆ zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 34 254,58 zł do kwoty 4 287 006,39 zł oraz dokonuje się 

przesunięcia zgodnie z załącznikiem Nr 2 i Nr 4 do uchwały, zmieniającym treść załącznika 

Nr 2 i Nr 4 do uchwały budżetowej; 

3) w § 3 ust. 1 zmniejsza się nadwyżkę budżetu o kwotę 44 254,58 zł do kwoty 1 858 789,45  zł; 

4) w § 3 ust. 2 zwiększa się łączną kwotę planowanych przychodów o kwotę 44 254,58 zł do kwoty 

686 574,85 zł, w tym: zwiększa się przychody z tytułu wolnych środków o kwotę  147 610,80 zł do kwoty 

147 610,80 zł oraz zmniejsza się przychody jst z niewykorzystanych środków określonych w odrębnych 

ustawach o kwotę 103 356,22 zł do kwoty 0,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały budżetowej;                      

5) w § 6 ust. 1 zwiększa się dotację dla jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 45 255,00 zł do 

kwoty 386 255,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały, zmieniającym treść załącznika  

Nr 6 do uchwały budżetowej; 

6) w § 8 ust. 1 wprowadza się zmiany w zestawieniu wydatków funduszu sołeckiego na 2020 r., zgodnie 

z załącznikiem nr 6 do niniejszej Uchwały, zmieniającym treść załącznika Nr 8 do uchwały budżetowej; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 maja 2020 r.

Poz. 4306



§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

  

 Przewodniczący Rady 

(-) Szymon Kunek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4306



Załącznik Nr 1 

 do uchwały Nr XVIII.103.2020 

Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia 14 maja 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu dla Gminy Miasteczko Krajeńskie na 2020  r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
801   Oświata i wychowanie 240 871,00 0,00 240 871,00  

 80101  Szkoły podstawowe 54 713,00 0,00 54 713,00  

  2057 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 37 810,14 37 810,14 

 
    0,00 37 810,14 37 810,14  

  2059 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 6 866,86 6 866,86 

 
    0,00 6 866,86 6 866,86  

  2707 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł 

44 677,00 -44 677,00 0,00 

 
    44 677,00 -44 677,00 0,00  

Razem: 22 223 694,96 0,00 22 223 694,96  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4306



Załącznik Nr 2 

 do uchwały Nr XVIII.103.2020 

Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia 14 maja 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miasteczko Krajeńskie na 2020  r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 199 773,95 58 755,00 258 528,95 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 45 255,00 45 255,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 45 255,00 45 255,00 

   
"Budowa chodnika przy drodze 
powiatowej nr 1182P w miejscowości 
Brzostowo- etap IV" 

0,00 45 255,00 45 255,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 199 773,95 13 500,00 213 273,95 
  4270 Zakup usług remontowych 94 765,88 13 500,00 108 265,88 

   
Remont dróg gminnych (FS 
Brzostowo) 

10 000,00 13 500,00 23 500,00 

801   Oświata i wychowanie 5 135 129,82 0,00 5 135 129,82 

 80101  Szkoły podstawowe 3 160 241,00 -108 443,23 3 051 797,77 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 034 271,00 -90 710,00 1 943 561,00 
   Nauczyciele  1 733 858,00 -90 710,00 1 643 148,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 381 270,00 -15 511,23 365 758,77 
    381 270,00 -15 511,23 365 758,77 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

50 468,33 -2 222,00 48 246,33 

    50 468,33 -2 222,00 48 246,33 

  4247 
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

44 677,00 -6 866,86 37 810,14 

    44 677,00 -6 866,86 37 810,14 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i 0,00 6 866,86 6 866,86 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4306



książek 
    0,00 6 866,86 6 866,86 
 80104  Przedszkola  1 440 333,82 0,00 1 440 333,82 

  4220 Zakup środków żywności 65 173,31 3 000,00 68 173,31 

   
Program "Żółty Talerz"- dopełnienie 
systemu dożywiania dzieci 

25 173,31 3 000,00 28 173,31 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 300,00 -3 000,00 17 300,00 

   
Program "Żółty Talerz"- dopełnienie 
systemu dożywiania dzieci 

3 000,00 -3 000,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych 

153 161,00 108 443,23 261 604,23 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 231,00 90 710,00 212 941,00 
    122 231,00 90 710,00 212 941,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 645,00 15 511,23 37 156,23 
    21 645,00 15 511,23 37 156,23 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

3 240,00 2 222,00 5 462,00 

    3 240,00 2 222,00 5 462,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

491 261,69 -2 000,00 489 261,69 

 92195  Pozostała działalność 22 830,70 -2 000,00 20 830,70 
  4220 Zakup środków żywności 4 815,00 -2 000,00 2 815,00 

   
Organizacja imprezy dla dzieci (FS 
Brzostowo) 

2 000,00 -2 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 131 543,45 -12 500,42 119 043,03 

 92601  Obiekty sportowe 97 195,45 -12 500,42 84 695,03 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 753,16 -1 500,00 6 253,16 

   
Zakup bramek do piłki nożnej i innych 
urządzeń (FS Brzostowo) 

2 253,16 -1 500,00 753,16 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

74 542,29 -11 000,42 63 541,87 

   "Integracja społeczności- altana 1 000,42 -1 000,42 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4306



grillowa wszystkich ugości" środki 
własne 

   
Projekt pn."Integracja społeczności- 
altana grillowa wszystkich ugości (FS 
Brzostowo) 

10 000,00 -10 000,00 0,00 

         
Razem: 20 320 650,93 44 254,58 20 364 905,51 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4306



Załącznik Nr 3 

 do uchwały Nr XVIII.103.2020 

Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia 14 maja 2020 r. 

  

 
 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 

905 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

103 356,22 - 103 356,22 0,00 

 

  0,00 0,00 0,00  

 

906 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

38 964,05 0,00 38 964,05 

 

 
950 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

0,00 147 610,80 147 610,80 
 

 
952 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 

500 000,00 0,00 500 000,00 
 

 

 
Razem: 

642320,2700 
Razem: 

44254,5800 
Razem: 

686574,8500  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4306



Załącznik Nr 4 

 do uchwały Nr XVIII.103.2020 

Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia 14 maja 2020 r. 

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 600   Transport i łączność 34 500,00 45 255,00 79 755,00 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 45 255,00 45 255,00 

 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 45 255,00 45 255,00 

 
   

"Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 
1182P w miejscowości Brzostowo- etap IV" 

0,00 45 255,00 45 255,00 

 926   Kultura fizyczna 74 542,29 - 11 000,42 63 541,87 

  92601  Obiekty sportowe 74 542,29 - 11 000,42 63 541,87 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 542,29 - 11 000,42 63 541,87 

 
   

"Integracja społeczności- altana grillowa 
wszystkich ugości" środki własne 

1 000,42 - 1 000,42 0,00 

 
   

Projekt pn."Integracja społeczności- altana 
grillowa wszystkich ugości (FS Brzostowo) 

10 000,00 - 10 000,00 0,00 

   

 Razem 4 252 751,81 34 254,58 4 287 006,39 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4306



Załącznik Nr 5 

 do uchwały Nr XVIII.103.2020 

Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia 14 maja 2020 r. 

Plan dotacji z budżetu Gminy Miasteczko Krajeńskie na 2020 r. 

        
     
        

 

Dla 
jednostek 
sektora 
finansów 
publicznych        

 1) Bieżące        
 Podmiotowe        
        

 Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan po 

zmianach  
  

 
921   

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

315 000,00 
  

 
 92109  

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby  

185 000,00 
  

 
  2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury  

185 000,00 
  

        
        

  92116  Biblioteki  130 000,00   

 
  2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury  

130 000,00 
  

    R A Z E M  315 000,00   

        
 Celowe       
        

 Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan po 

zmianach  
  

        
        

 801   Oświata i wychowanie 26 000,00   

  80104  Przedszkola 26 000,00   

 

  2310 

Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego  

26 000,00 

  

    R A Z E M  26 000,00   

 
 
 

      

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4306



 
 

2) 
inwestycyjne       

 Dział Rozdział Paragraf Treść PLAN   

 600   Transport i łączność 45 255,00   

  60014  Drogi publiczne powiatowe 45 255,00   

 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów 
budżetowych  

45 255,00 

  

    

"Budowa chodnika przy drodze 
powiatowej nr 1182P w 
miejscowości Brzostowo- etap 
IV" 

45 255,00   

    R A Z E M  45 255,00   

        
        

        
        

        
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4306



Załącznik Nr 6  

do uchwały Nr XVIII.103.2020 

Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia 14 maja 2020 r. 

      
Plan wydatków poszczególnych sołectw Gminy Miasteczko Krajeńskie w ramach 

funduszu sołeckiego na 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf 
Nazwa 

sołectwa 
Nazwa zadania - przedsięwzięcia Kwota zł  

600    Transport i łączność 94 873,95  

 60016   Drogi publiczne gminne 94 873,95  

  4210  
Zakup materiałów i 
wysposażenia 

3 608,07  

   
Arentowo 

Zakup płyt betonowych (droga 
obok p.Ciepłuch) 

3 608,07  

  4270  Zakup usług remontowych  71 265,88  

   
Miasteczko-

Huby 
Utrzymanie dróg gminnych 14 922,69  

   Grabionna Utrzymanie dróg gminnych 19 100,75  
   Brzostowo Remont dróg gminnych  23 500,00  

   Wolsko Remont dróg gminnych  13 742,44  

  
6050  

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  20 000,00  

 
 

 
Grabówno 

Kontynuacja budowy chodnika 
przy drodze Brukowej 20 000,00  

900 
 

 
 

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska  10 000,00  

 90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00  

 
 

6050 
 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  10 000,00  

 
 

 
Arentowo  

Zakup lampy hubrydowej obok 
p.Starkowskich, Graczkowskich  10 000,00  

754    
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

15 000,00  

 75412   Ochotnicze straże pożarne 15 000,00  

  4210  
Zakup materiałów i 
wysposażenia 

15 000,00  

  
 

Brzostowo 
Zakup umundurowania bojowego dla 

strażaków 
15 000,00  

921    
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego  

28 231,69  

 92109   
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

21 800,99  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  20 900,99  

   
Miasteczko 
Kraj. 

Zakup wysposażenia dla 
Gminnego Domu Kultury 5 000,00  

   Okaliniec 
Zakup wyposażenia świetlicy 

(chłodziarki  i zmywarko-wyparzarki) 
8 000,00  

   Okaliniec 

Remont świetlicy wiejskiej-
uworzenie podwieszanego sufitu, 
który zapewni lerpsze docieplenie 
budynku oraz jego wygłuszenie 
(zakup materiałów) 

1 900,99  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4306



   Wolsko 
Zakup materiałów potrzebnych do 

montażu garażu wraz z wydzieleniem 

zaplecza socjalnego 
3 000,00  

   Wolsko Zakup garażu  3 000,00  
  4270  Zakup usług remontowych  900,00  

   Grabionna 
Naprawa ogrodzenia przy świetlicy 
wiejskiej 

900,00  

 92195   Pozostała działalność 6 430,70  
  4190  Nagrody konkursowe 4 115,70  

   Grabówno 
Imprezy integracyjne (zakup 
nagród) 

1 136,60  

   Arentowo 
Impreza rodzinna dla sołectwa 
Arentowo- zakup nagród 

1 000,00  

   Okaliniec 
Organizacja dożynek we wsi 
Okaliniec (zakup nagród) 

1 179,10  

   Grabionna Festyn-zakup nagród 800,00  
  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00  
   Grabionna Zakup stroji ludowych 1 000,00  
  4220  Zakup środków żywności 1 315,00  
   Grabionna Festyn- zakup żywności 815,00  

   Arentowo 
Impreza rodzinna dla sołectwa 
Arentowo- zakup żywności 

500,00  

926    Kultura fizyczna 62 295,02  

 92601   Obiekty sportowe 62 295,02  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  753,16  

  
 Brzostowo 

Zakup bramek do piłki nożnej i 
innych urządzeń 

753,16  

  4270  Zakup usług remontowych  10 000,00  

  
 

Miasteczko 
Kraj. 

Wykonanie wiaty od strony boiska 
sportowego 

10 000,00  

  
6050  

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

51 541,86  

  
 

Miasteczko 
Kraj. 

Wykonanie dokumentacji na 
boisko sportowe 

31 343,76  

  

 Okaliniec 

Realizacja projektu pn. „Sport i 

rekreacja to nasza integracja - 

zagospodarowanie terenu 

przeznaczonego na strefę rekreacji” w 

ramach konkursu „Pięknieje 

wielkopolska wieś” 

10 099,01  

  

 Grabówno  

Aktywne Grabówno - świetlica 
sercem naszej wsi - stworzenie 
siłowni zewnętrznej wraz z 
zagospodarowaniem terenu wokół 
niej 

10 099,09  

    R A Z E M 210 400,66  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4306


		2020-05-25T10:54:39+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




